
Classement Officiel
3D CD 16 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BARBEZIEUX - le 08/09/2024

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LACROUTS Thomas LIBOURNE 1024990K U11 158 158   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LACROUTS Antoine LIBOURNE 1003307L U15HCL 249 249   

1 MARTIN Simon ANGOULEME 0000916W U15HCL 215 215   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GLEYZE Corinne BASSIN D'ARCACHON 0271731K S2FCL 353 353   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DOUTEAU Olivier SAINT SAUVANT 0882177N S2HCL 390 390   

2 TOWLER Jaime BARBEZIEUX 0063272Z S2HCL 294 294   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAZZERI Lucien ARDIN 0015034S S3HCL 287 287   

2 PLAS Jean-Luc JONZAC 0724324J S3HCL 224 224   

3 TRIBAUDEAU Robert RUELLE 0270692F S3HCL 224 224   

Nbre d'archers : 3

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ECLAIRCY Patrice SAINT JUNIEN 0437393C S3HCO 374 374   

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SERIS Julien SAINT SAUVANT 0373644K S1HAD 185 185   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROBINSON Nathalie BASSIN D'ARCACHON 0950508L S2FAD 125 125   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHAUVIN Eric BARBEZIEUX 0436559W S2HAD 310 310   

2 CHANCY Jean-Henri BISCARROSSE 0723001W S2HAD 275 275   

3 NORMANDIN Mickael SAINT GEORGES D
OLERON

0041350W S2HAD 246 246   

3 FAURE Pascal ARDIN 0061713E S3HAD 164 164   

4 ABADIE Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

0927639D S2HAD 193 193   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FAD 206 206   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SERIS Alain SAINT SAUVANT 0373643J S3HAD 239 239   

2 PATEUX Gerald SAINT SAUVANT 0451571N S3HAD 213 213   

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BERENI Noemie BARBEZIEUX 0989095D U18FTL 433 433   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ALONSO-MONNET Salome ARDIN 0063234H S1FTL 420 420   

1 BESNARD Clemence TOURNON SAINT
MARTIN

1011185L U18FTL 356 356   

2 ROBINSON Meghan BASSIN D'ARCACHON 0836790E S1FTL 371 371   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SERIS Bastien ARDIN 0613837P S1HTL 496 496   

2 MARCOUX Xavier AULNAY DE
SAINTONGE

0888488Y S1HTL 382 382   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BIDOU Elodie BARBEZIEUX 0932016L S2FTL 354 354   

2 BLANCHAUD Florence TOURNON SAINT
MARTIN

0707655R S2FTL 340 340   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GLEYZE J Francois BASSIN D'ARCACHON 0203390B S2HTL 457 457   

2 MAISON RaphaËl ARDIN 0000408U S2HTL 371 371   

3 DELALANDE Arnaud BARBEZIEUX 0932017M S2HTL 315 315   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DAMPERAT Hubert BARBEZIEUX 0032966H S2HAC 276 276   

2 DOUET Nicolas SAINT JUNIEN 0878872W S2HAC 248 248   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z S3HAC 305 305   

2 FILS Jean-Michel BARBEZIEUX 0011835P S3HAC 298 298   

3 FAWCETT David BARBEZIEUX 0928244L S3HAC 293 293   

4 CHAUVEAU Jean Claude PERIGNY 0898416P S3HAC 250 250   

5 AUBINAUD Guy BARBEZIEUX 0436551M S3HAC 185 185   

Nbre d'archers : 5

Autres tirs
U15 Homme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LACROUTS Antoine LIBOURNE 1003307L U15HCL 228 228   

Nbre d'archers : 1
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Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DOUTEAU Olivier SAINT SAUVANT 0882177N S2HCL 404 404   

Tir 2 TOWLER Jaime BARBEZIEUX 0063272Z S2HCL 254 254   

Nbre d'archers : 2

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ECLAIRCY Patrice SAINT JUNIEN 0437393C S3HCO 359 359   

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SERIS Julien SAINT SAUVANT 0373644K S1HAD 202 202   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHAUVIN Eric BARBEZIEUX 0436559W S2HAD 329 329   

Tir 2 CHANCY Jean-Henri BISCARROSSE 0723001W S2HAD 321 321   

Tir 2 NORMANDIN Mickael SAINT GEORGES D
OLERON

0041350W S2HAD 267 267   

Tir 2 FAURE Pascal ARDIN 0061713E S3HAD 213 213   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FAD 222 222   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SERIS Alain SAINT SAUVANT 0373643J S3HAD 291 291   

Tir 2 PATEUX Gerald SAINT SAUVANT 0451571N S3HAD 245 245   

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERENI Noemie BARBEZIEUX 0989095D U18FTL 437 437   

Nbre d'archers : 1
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U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ALONSO-MONNET Salome ARDIN 0063234H S1FTL 413 413   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SERIS Bastien ARDIN 0613837P S1HTL 510 510   

Tir 2 MARCOUX Xavier AULNAY DE
SAINTONGE

0888488Y S1HTL 439 439   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BIDOU Elodie BARBEZIEUX 0932016L S2FTL 373 373   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELALANDE Arnaud BARBEZIEUX 0932017M S2HTL 350 350   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DOUET Nicolas SAINT JUNIEN 0878872W S2HAC 244 244   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FAWCETT David BARBEZIEUX 0928244L S3HAC 280 280   

Tir 2 FILS Jean-Michel BARBEZIEUX 0011835P S3HAC 262 262   

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 38

Club Organisateur : 
1016010 M.J.C. SECTION TIR A L'ARC

Arbitre responsable : 
0327757H ROUX VIVIAN

Liste des arbitres : 
0928414W ARLES CLAUDE
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